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BRANDT
TM

 Bio-Master
TM  

Përmbajtja Neto: 5 litra
Pesha Neto: 6,5 kg

FORMULATED  IN  USA

MANUFACTURED  IN  EU

Biostimulant                                                                                                                   
 

Analizë e Garantuar

     Oksid Magnezi (MgO). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2,5% p/p
             1,5% p/p Magnez (Mg) 
     Squfur (S). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4,0% p/p
     Bor (B). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0,2% p/p
     Hekur (Fe). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3,5% p/p
     Mangan (Mn). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0,75% p/p
     Molibden (Mo). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0,03% p/p
     Zink (Zn). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0,75% p/p
     Ekstrakti i algave të detit. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4,0% p/p
     Ekstrakt humik. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1,0% p/p

Densiteti: 1,3 kg/l 
pH: 3,3 
Konduktiviteti: 10,97 ms/cm në 5% 
TRETËSIRË (Mg-S) (2,5-10,6) PËRZIERJE 
Lexoni me kujdes udhëzimet e etiketës së produktit përpara përdorimit. Aplikimi 
i rezervohet vetëm kultivuesve dhe personelit të autorizuar për përdorim. Për 
sigurinë humane dhe mjedisore, ndiqni udhëzimet e sigurisë në këtë etiketë. Të 
ruhet në temperaturë nga 5°C deri 35°C. Ky produkt të përdoret vetëm në rastin 
e kërkesave të kulturave. Mos aplikoni norma më të larta se ato të rekomanduara 
në etiketë. TUNDENI PARA PËRDORIMIT. 

Nr. Regj. 3085, datë 18.1.2024

Informacion i Përgjithshëm 
BRANDT BIO-MASTER është i formuluar jo vetëm me makroelementë 
dytësorë dhe mikroelementë, por gjithashtu i pasuruar me 
ekstrakt të algave të detit të cilësisë së lartë nga Ascophyllum 
Nodosum dhe acide humike me prejardhje nga Leonarditi. Këta
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elementë i japin BRANDT BIO-MASTER aftësinë për të përmirësuar 
zhvillimin e sistemit rrënjorë, rritjen dhe zhvillimin e bimëve. Ky 
produkt shkakton ndryshime kimike, biokimike dhe biologjike 
brenda bimës si dhe ndryshime fizike në tokë duke realizuar 
mbirje më të mirë të fares, zhvillim të bimës, lulëzim, frutëzim 
maksimal dhe një rendiment maksimal. 

Si aplikimet gjethore dhe plehërimi nga toka ofrojnë: 
Një reagim në zhvillim 
-Përmirëson rritjen e sistemit rrënjor dhe të fidanit
-Përmirëson lulëzimin dhe frytëzimin.

Rezistencë ndaj streseve biotike
-Përmirëson rezistencën ndaj sulmeve kërpudhore
-Përmirëson rezistencën ndaj infeksionit.

Rezistencë ndaj streseve abiotike
-Përmirëson kripëzimin dhe tolerancën ndaj thatësirës
-Përmirëson tolerancën ndaj të ftohtit dhe ngricës.

Aplikimet në tokë përmirësojnë cilësinë ushqyese duke:
-Përmirësuar rezistencën ndaj sëmundjeve të transmetuara 
nga toka
-Rritur aktivitetin mikrobial brënda tokës
-Përmirëuar nodulimin
-Rritur rezistencën ndaj stresit nga kripëzimi dhe temperaturat 
e ulëta.

Nr. i Serisë: 
Data e Prodhimi:
AFATI I RUAJTJES: 5 VJET  


